Anexo Disposicion

NUmero: DI-2023-12493570-APN-DNRYRT#MT

Referencia: EX-2018-61061036- -APN-DGDMT#MPY T

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 2 de Febrero de 2023

Partes Signatarias: SINDICATO DE MECANICOS Y AFINES DEL TRANSPORTE AUTOMOTOR DE LA REPUBLICA

ARGENTINA ¢/ TOYOTA BOSHOKU ARGENTINA SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

CCT N° 704/05 “E”

Acuerdo N° 50/23

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2018

$ 33.365,14

$ 100.095,42

01/11/2018

$ 37.979,54

$ 113.938,62
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Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico

Direccion Naciona de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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